СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 марта 2024 г.  № 05/26

г. Среднеуральск

О распределении по участковым избирательным комиссиям и передаче

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней при

проведении выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком

изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября

2023 г. № 137/1044-8, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 8 февраля 2024 г. № 5/33 «О распределении по

территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года», Среднеуральская городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить распределение по участковым избирательным

комиссиям специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года (далее – марки) (прилагается).

2. Передачу марок участковым избирательными комиссиями

осуществить до 14 марта 2024 года.

3. Участковым избирательным комиссиям при получении и

использовании марок обеспечить выполнение требований Порядка

изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября

2023 г. № 137/1044-8.

4. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям городского округа Среднеуральск.

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии

Власову Н.В.

Председатель

Среднеуральской городской

территориальной

избирательной комиссии

В.А. Марышев

Секретарь

Среднеуральской городской

территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Власова

Приложение

к решению Среднеуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

от 04 марта 2024 г. № 05/26

Распределение по участковым избирательным комиссиям

 специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

Номера листов №

п/

п

Наименование

избирательной

комиссии

Количество

специальны

х знаков

(марок)

Количеств

о листов

 с № по №

1 2 3 4 5 6

1

Участковая

избирательная комиссия

№ 2517

2000 40 1746899 1746938

2

Участковая

избирательная комиссия

№ 2518

1400 28 1746939 1746966

3

Участковая

избирательная комиссия

№ 2519

1600 32 1746967 1746998

4

Участковая

избирательная комиссия

№ 2520

2000 40 1746999 1747038

5

Участковая

избирательная комиссия

№ 2521

2500 50 1747039 1747088

6

Участковая

избирательная комиссия

№ 2522

1000 20 1747089 1747108

7

Участковая

избирательная комиссия

№ 2523

2500 50 1747109 1747158

8

Участковая

избирательная комиссия

№ 2524

1800 36 1747159 1747194

9

Участковая

избирательная комиссия

№ 2525

2200 44 1747195 1747238

10 Резерв ТИК 2000 40 1747239 1747278

 ИТОГО: 19 000 380 Х Х